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Né pajtim té autorizimeve t&¢ dhéna me nenin 64 t& Ligjit nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe bazuar né vendimin e KQZ-sé té datés
08.02.2020, pér Miratimin e Informimit Publik pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér
Kryetar t¢ Komunés né Podujevé, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né¢ mbledhjen e
rregullté t& mbajtur me daté 08.02.2020, nxjerré kété:

VENDIM

Formohet Késhilli Mbikéqyrés pér Informin Publik pér zgjedhjet e jashtézakonshme
pér Kryetar t&¢ Komunés né Poduejvé, qé do t&€ mbahen me 15 mars 2020, né€ kété
pérbérje:

1. Arianit Elshani, kryesues
2. Alim Rama, anétar

3. Artan Asllani, anétar

4. Valmir Elezi, anétar

5. Valmira Selmani, anétar

Késhilli Mbikéqyrés né pajtim me Projektin e Informimit Publik, do t& mbikéqyré
mbarvajtjen Informimit Publik.

Obligohet Késhilli Mbikéqyrés pas ¢do mbledhje t€ njoftoj KQZ-né

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 08.02.2020 Kryetare e Komi ioniN}endror té Zgjedhjeve
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